Ill-mae C-nis V-ae 
humill imi servitores 

Georgius Sambokreti 3 

Franciscus Platy m. p. 4 

1 Sasvár, Nyitramegye. A czoborszentmihályi Czobor család birtoka. 
2 Valószínűleg a Czobor család valamely tagja temetéséről van 6zó, a 

család genealógiája hiányában azonban a személy nem volt megállapítható. 
3 A Zsámbokréthy család már a X V I . század közepe óta a Thurzók szol

gálatában áll. György Galgóc vára prefektusa, majd Semptét és Bajmócot is 
igazgatja, Az apa halála után fiait szolgálta tovább. Megh. 1631-ben. (V. ö. 
Rudnay Béla: A Zsámbokréthyak. Bpest, 1908. 112 s köv. 11.) 

4 Thurzó Szaniszló komornyikja. V. ö. a 245. 1. 1. jegyzetét . 

1624, március 22. Bajmóc. 

Fidicinis Miklós bajmóci prédikátor, Pozsony-, Nyitra- és Bars-
megyék superintendense Thurzó Szaniszlóhoz. 

Fecher Gáspár kossi prédikátor annak ellenére, hogy a bajmóci esperes-
ségnek esküvel kötelezte magát , hogy Vizkereszt ünnepére a koasi parochiába 
vissza fog térni, mind e mai napig nem tért vissza. Kéri Thurzót, adja neKi 
tudtul, hogy vájjon tovább várjon-e a prédikátor visszatérésére, vagy pedig he
lyette másik prédikátort áll ítson az egyház élére. 

Eredeti, sajátkezű levél, zárlatán papirfelzetes, címeres viaszpecséttel. — 
Irreg. 7. fasc. 

Illustrissime Comes ac Domine, Domine gratiosissime. Salutem 
et omnium conatuum felicissimos successus a Deo patre per Christum 
Jesum Ill-mae C-ni V-ae precatus, meam commendationem defero. 

I n causa reverendi Casparis Fecher,1 hactenus ecclesiastae Kos-
sensis, I l l -ma C. V . informari cupit, qua videlicet forma, vel quibus 
sub conditionibus ille hinc dimissus fuerit. De eo itaque Ill-ma D . V . 
sic accipiat. Ex orali commissione ab I l l -ma C-ne V-a ad me Syn-
taviae 2 instituta, ego negotium reverendi Casparis Fecher ad claris-
simum dominum seniorem 3 venerabilis contubernii per districtum 
Bajmociensem detuleram, qui sine mora convocata fraternitate Pri-
vidiam 4 in frequentia ipsius ex reverendo Casparo Fecher etiam in 
praesentia mei serio quaesivit, anne, si dimittetur, ad ecclesiam Kos-
sensem redire velit, vel minus? Ille cum multis verbis reditum pol-
liceretur, tandem deliberatum fűit, ut se venerabili contubernio iura
mento obstringeret et certum sibi terminum deligeret, quo vel per-
sonaliter adesse vel per literas me aut clarissimum dominum senio
rem, an possit aut non possit redire, certiorem redderet. Delibera-
tioni subscripsit et terminum deliget festum Epiphaniarum, super 
quo etiam iuramentum solenniter deposuit. Consideratis autem pe-
regrinationis difficultatibus et incommodis plurimis, venerabile con-
tubernium ipsi vicissim ex deliberatione, ut saltem ad festum con-
versionis Pauli rediret, concessit. Tandem ego, cum venerabile con-
tubernium super eo ex me quoque censuram peteret, ex authoritate 
mea superintendentiali ipsi adhuc post festum conversionis Pauli bis 
quindenam praefixi, ut si intra istud temporis intervallum vel non 
rediret, vel causas diuturnicis absentiae per literas non exponeret, 
tandem liberum esset ecclesiae Kossensi, alium idoneum surrogare